(duzentas e cinquenta) normas, com acesso ilimitado via IP ou por login e senha, 
para atender aos usuários da Câmara dos Deputados, pelo período de 24 (vinte 
e quatro) meses. 

SRP? 
Não 

Valor Global Estimado para o período de 24 (vinte e quatro) meses:  
R$ 14.050,53 (quatorze mil cinquenta reais e cinquenta e três centavos). 

Data de divulgação do Edital: 8/3/2023 

 Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no Diário Oficial da União e nos sítios eletrônicos: 
www.gov.br/pncp/pt-br e www.camara.leg.br. 

 Início do prazo para anexação ao sistema eletrônico da proposta e dos documentos de habilitação.